

# MG5 ApS

Brøndenevej 114  
9352 Dybvad

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2019**

**Hans Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MG5 ApS

Brøndenvej 114

9352 Dybvad

Telefonnummer: 31357767

e-mailadresse: mg5aps@48t.dk

CVR-nr: 32306411

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af landbrugsmaskiner og byggematerialer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 22.586 kr., der betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer at selskabet ved egen indtjening eller ved tilførsel af ekstern kapital kan reetablere sin kapital. Ud fra et forsigtighedsprincip er værdien af et udskudt skatteaktiv ikke indregnet som et skatteaktiv, men alene oplyst i noterne (32.730.)

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>56.059</b>	<b>-59.371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.500	0
Andre driftsomkostninger .....		-42.940	-23.095
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.619</b>	<b>-82.466</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-27.205	-19.436
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.586</b>	<b>-101.902</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.586</b>	<b>-101.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.586	-101.902
<b>I alt .....</b>		<b>-22.586</b>	<b>-101.902</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		431.823	167.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.350	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>492.173</b>	<b>167.622</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>492.173</b>	<b>167.622</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		183.000	242.780
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>183.000</b>	<b>242.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.473	2.500
Andre tilgodehavender .....		15.812	17.368
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.285</b>	<b>19.868</b>
Likvide beholdninger .....		23.237	108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>223.522</b>	<b>262.756</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>715.695</b>	<b>430.378</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-139.421	-116.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-59.421</b>	<b>-36.835</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		357.056	160.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>357.056</b>	<b>160.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.327	15.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		406.733	291.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>418.060</b>	<b>307.213</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>775.116</b>	<b>467.213</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>715.695</b>	<b>430.378</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-116.835	-36.835
Årets resultat .....	0	-22.586	-22.586
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-139.421	-59.421

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	167.622	0
Tilgang	285.951	68.850
Afgang	-21.750	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.823</b>	<b>68.850</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-8.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-8.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>431.823</b>	<b>60.350</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 160 tkr. med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsværdi pr. 30/9 2018 udgør 168.tkr.